Уведомление о проведении очередного общего собрания садоводов

СТ «Шемелка»
(в соответствии с частью 13, ст. 17, ФЗ №217)

Уважаемые садоводы!

В воскресенье, 6 апреля 2025г., в 10:30 состоится очередное очное общее собрание садоводов

СТ «Шемелка» в актовом зале Дома актера им. М. Салимжанова по адресу: г.Казань,

ул. Щапова  д.37.

Начало регистрации в 10:00 в фойе актового зала.

Повестка дня:

1. Утверждение отчета правления за 2024 год.

2. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2024 год.

3. Выборы членов правления.

4. Утверждение расходов по целевым взносам на 2025 год:

4.1. замена линии энергоснабжения на двух пролетах ВЛ-10кв;

4.2. изготовление и замена резервуара на 72 м3, находящейся на 8 аллее;

4.3. установка системы автоматического открывания ворот и входной калитки;

4.4. установка видеокамеры у въездных ворот, позволяющей фиксировать номера

проезжающего автомобиля;

4.5. изготовление и установка металлической лестницы к роднику.

5. Установка выносного счетчика электроэнергии для участков, владельцы которых это не

сделали.

6. Утверждение приходно-расходной сметы СТ «Шемелка» на 2025 г.

7. О старых долгах садоводов за субботники.

8. Об утверждении приходно-расходных смет СТ Шемелка на 2022-2024 годы.

9. Об утверждении решения по вопросу №3 повестки дня общего собрания членов СТ

«Шемелка» от 31.03.2024г. (выборы председателя товарищества)

10. О правилах внутреннего распорядка и благоустройства в СТ «Шемелка».

11. О материальном поощрении членов правления и членов ревизионной комиссии.

12. О сроках оплаты взносов.

Ознакомиться с проектами документов и иными материалами, планируемыми к

рассмотрению на общем собрании членов товарищества можно на официальном сайте

садоводства www.shemelka.ru, и на информационном стенде в садоводческом товариществе с

16 марта 2025г. Так же все материалы будут опубликованы в группах СТ «Шемелка»

мессенджеров WhatsApp и Телеграмм.

Добраться до места проведения общего собрания можно на общественном транспорте:

Остановка общественного транспорта – ул. Гоголя.

Автобусы: 10, 30, 35а, 54, 63, 91

Троллейбусы: 3, 5, 7, 8

На автомобиле можно припарковаться на улицах Гоголя, Муштари, Щапова, Маяковского, где

находятся муниципальные парковки №112, 114, 115, 129, которые в выходные дни бесплатны.

Правление СТ «Шемелка»

http://www.shemelka.ru/